
東京都ジュニア短水路記録会　6月

競技No. : 233 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝

13-14歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/1 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 57.00  3:59.04
1 黒崎なる美 ｸﾛｻｷ ﾅﾙﾐ 中2 27.43 57.00 57.00 (  0.64)
2 鳥居　絢歌 ﾄﾘｲ ｱﾔｶ 中2 28.74 1:00.77 1:57.77 ( +0.37)
3 藤田　理紗 ﾌｼﾞﾀ ﾘｻ 中2 29.32 1:01.89 2:59.66 ( +0.26)
4 小林　桜子 ｺﾊﾞﾔｼ ｻｸﾗｺ 中3 28.19 59.38 3:59.04 ( +0.22)

2 2/1 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 中学 57.80  4:00.18
1 藤原　　洵 ﾌｼﾞﾜﾗ ｼﾞｭﾝ 中2 27.67 57.80 57.80 (  0.66)
2 曳地　夏芽 ﾋｷﾁ ﾅﾂﾒ 中1 28.50 1:00.54 1:58.34 ( +0.24)
3 中澤　希央 ﾅｶｻﾞﾜ ｷｵ 中2 28.87 1:00.66 2:59.00 ( +0.36)
4 栗原　紗玖 ｸﾘﾊﾗ ｻｸ 中3 28.41 1:01.18 4:00.18 ( +0.17)

3 1/7 東  京 ロンド成増 ﾛﾝﾄﾞﾅﾘﾏｽ 中学 58.12  4:00.56
1 恒吉もも香 ﾂﾈﾖｼ ﾓﾓｶ 中2 28.07 58.12 58.12 (  0.66)
2 上野　莉子 ｳｴﾉ ﾘｺ 中2 29.08 1:01.68 1:59.80 ( +0.16)
3 黒金　　泉 ｸﾛｶﾞﾈ ｲｽﾞﾐ 中2 29.00 1:00.60 3:00.40 ( +0.17)
4 石倉　明咲 ｲｼｸﾗ ﾒｲｻ 中2 28.69 1:00.16 4:00.56 ( +0.35)

4 1/6 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 中学 1:00.08  4:01.12
1 桝谷　香帆 ﾏｽﾀﾆ ｶﾎ 中2 29.06 1:00.08 1:00.08 (  0.52)
2 峯坂　碧唯 ﾐﾈｻｶ ｱｵｲ 中3 29.71 1:03.08 2:03.16 ( +0.31)
3 常山　和紗 ﾂﾈﾔﾏ ｶｽﾞｻ 中2 28.58 59.71 3:02.87 ( +0.29)
4 日名子凛菜 ﾋﾅｺﾞ ﾘﾝﾅ 中2 27.65 58.25 4:01.12 ( +0.41)

5 1/5 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 ﾒｶﾞﾛｽｶﾂｼ 中学 1:00.91  4:01.98
1 齋藤ひなた ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ 中3 29.13 1:00.91 1:00.91 (  0.68)
2 福田ティナ ﾌｸﾀﾞ ﾃｨﾅ 中3 28.77 1:00.10 2:01.01 ( +0.14)
3 木原　授衣 ｷﾊﾗ ｼﾞｭｲ 中2 28.31 1:00.37 3:01.38 ( +0.10)
4 徳永　莉乃 ﾄｸﾅｶﾞ ﾘﾉ 中2 29.02 1:00.60 4:01.98 ( +0.32)

6 1/2 東  京 東京マリン ﾄｳｷｮｳﾏﾘﾝ 中学 59.21  4:03.80
1 茂木みなみ ﾓｷﾞ ﾐﾅﾐ 中3 28.29 59.21 59.21 (  0.65)
2 割方　唯寧 ﾜﾘｶﾀ ﾕｲﾅ 中2 26.73 56.25 1:55.46 ( +0.10)
3 濵本　　愛 ﾊﾏﾓﾄ ｱｲ 中2 31.05 1:05.50 3:00.96 ( +0.20)
4 遠藤　有咲 ｴﾝﾄﾞｳ ｱﾘｻ 中2 29.40 1:02.84 4:03.80 ( +0.27)

7 1/0 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 中学 1:00.52  4:04.71
1 岩澤　九花 ｲﾜｻﾜ ｷｯｶ 中3 28.79 1:00.52 1:00.52 (  0.66)
2 高橋　絵茉 ﾀｶﾊｼ ｴﾏ 中3 28.20 1:00.01 2:00.53 ( +0.30)
3 中山　愛子 ﾅｶﾔﾏ ｱｲｺ 中2 29.49 1:01.03 3:01.56 ( +0.34)
4 長田　美海 ﾅｶﾞﾀ ﾐｳ 中2 30.03 1:03.15 4:04.71 ( +0.37)

8 1/9 東  京 コナミ一橋 ｺﾅﾐﾋﾄﾂﾊﾞ 中学 1:02.17  4:05.88
1 山本　和奏 ﾔﾏﾓﾄ ﾜｶﾅ 中3 29.90 1:02.17 1:02.17 (  0.74)
2 川端　日陽 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾋﾅﾀ 中2 28.19 1:00.17 2:02.34 ( +0.30)
3 佐藤　礼奈 ｻﾄｳ ﾚﾅ 中2 30.02 1:02.85 3:05.19 ( +0.40)
4 前田　結衣 ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 中1 29.15 1:00.69 4:05.88 ( +0.55)

9 1/8 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ経堂 ﾙ･ｷｮｳﾄﾞｳ 中学 1:00.64  4:07.17
1 木村　柚月 ｷﾑﾗ ﾕｽﾞｷ 中3 29.39 1:00.64 1:00.64 (  0.66)
2 森　　凛果 ﾓﾘ ﾘﾝｶ 中2 29.22 1:01.73 2:02.37 ( +0.39)
3 岩本　佑季 ｲﾜﾓﾄ ﾕｳｷ 中1 29.29 1:01.59 3:03.96 ( +0.35)
4 馬場日向香 ﾊﾞﾊﾞ ﾋﾅｶ 中2 29.82 1:03.21 4:07.17 ( +0.07)

10 1/4 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ八王子 ﾒｶﾞﾛｽﾊﾁ 中学 1:02.70  4:10.93
1 坪井　美空 ﾂﾎﾞｲ ﾐｸ 中3 30.39 1:02.70 1:02.70 (  0.66)
2 武井　桃菜 ﾀｹｲ ﾓﾓﾅ 中2 29.36 1:01.25 2:03.95 ( +0.33)
3 遠藤　衣愛 ｴﾝﾄﾞｳ ｲﾁｶ 中2 31.91 1:04.71 3:08.66 ( +0.24)
4 岩藤　倖枝 ｲﾜﾌｼﾞ ｻｴ 中3 29.65 1:02.27 4:10.93 ( +0.39)
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東京都ジュニア短水路記録会　6月

競技No. : 233 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝

13-14歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 1/3 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 中学 1:02.62  4:11.91
1 萩原　麗名 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾚﾅ 中1 29.83 1:02.62 1:02.62 (  0.64)
2 園山ありす ｿﾉﾔﾏ ｱﾘｽ 中2 29.29 1:01.24 2:03.86 ( +0.28)
3 駒形　日彩 ｺﾏｶﾞﾀ ﾋｲﾛ 中2 30.83 1:04.01 3:07.87 ( +0.05)
4 八木江莉香 ﾔｷﾞ ｴﾘｶ 中1 30.46 1:04.04 4:11.91 ( +0.03)
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